

§ 8

Asianro 628/00.01.00/2019

Kuopion kaupungin ja Siilinjärven kunnan yhteisen vesihuoltoyhtiön perustamisen valmistilanne

Kuopion kaupunki ja Siilinjärven kunta ovat jo pidemmän aikaa selvittäneet yhteisen vesihuoltoyhtiön perustamista. Asiaa on viimeksi selvitetty vuoden 2016 syksyllä, jolloin on laadittu erittäin laajat selvitykset asiasta. Selvityksen yhteydessä on todettu, että molempien laitosten taloudellinen tila on hyvä ja niiden maksut ovat lähellä toisiaan. Molempien verkostojen saneeraustarve on vähäinen ja verkostot ovat hyvässä kunnossa. Molemmat kykenevät rahoittamaan toimintaansa tulorahoituksella. Näin ollen lähtökohdat yhteisen yhtiön perustamiseksi ovat hyvät.

Yhtiön perustamista on valmisteltu uudelleen ja pidetty mm. molempien osapuolten yhteinen valtuustoseminaari asiasta. Yhtiöittämisestä päätettäessä uusi yhtiö voisi aloittaa toimintansa 1.1.2020. Yhtiöllä olisi asiakkaita noin 113.000 ja se olisi yksi Suomen suurimmista vesi-yhtiöistä.

Yhtiöittäminen on suunniteltu toteutettavan liiketoimintakaupalla, jossa kauppahinta merkittäisiin osittain osakepääoman merkitsemiseen ja osittain lainasaamiseksi. Yhtiön omistusosuudet jakautuisivat siten, että Kuopion kaupunki omistaisi 86 prosenttia yhtiön osakkeista ja Siilinjärven kunta 14 prosenttia. Yhtiö olisi Kuopion kaupungin tytäryhtiö ja kuuluisi Kuopion kaupunkikonserniin. Henkilöstö siirtyisi yhtiöön ns. vanhoina työntekijöinä.

Yhtiön perustamisesta ja perustamisasiakirjoista päättäminen on aikataulutettu Kuopion kaupunginhallituksen ja Siilinjärven kunnanhallituksen käsitteilyyn 25.2.2019 sekä molempien valtuustoissa 18.3.2019. Kauppahinta täsmenyy em. aikataulussa, kun molempien osapuolten tilinpäätökset vuodelta 2018 valmistuvat.

Valmistelija
Pauliina Pietikäinen
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 2161

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Omistajaohjausjaosto käy asiasta keskustelua ja linjaa jatkovalmistelua.

Päätös

Omistajaohjausjaosto kävi asiasta keskustelua ja totesi, että valmistelua jatketaan suunnitellun aikataulun mukaisesti.

